

Årsredovisning

för

Frisyrmakarna Värmdö AB

556766-6671

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gustavsberg 2025-12-29

Cesar Balci, Styrelseledamot



CB.

Styrelsen för Frisyrmakarna Värmdö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörverksamhet i Värmdö i Stockholm.
Företaget är dotterbolag till Klippson AB, 559259-9079

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med >30% , förändringen beror på att föregående år var förlängt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	6 617	9 848	6 801	6 568
Resultat efter finansiella poster	691	1 469	605	664
Soliditet (%)	66,7	60,7	42,0	66,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	153 404	1 162 841	1 416 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 162 841	-1 162 841	0
Årets resultat			547 841	547 841
Belopp vid årets utgång	100 000	1 316 245	547 841	1 964 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 316 245
årets vinst	547 841
	1 864 086

disponeras så att i ny räkning överföres	1 864 086
	1 864 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-01-01
-2024-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 617 318

9 847 869

Övriga rörelseintäkter

78 276

127 799

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 695 594

9 975 668

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 111 807

-1 454 860

Övriga externa kostnader

-1 026 097

-1 354 078

Personalkostnader

2

-3 853 639

-5 688 011

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-12 250

-11 742

Summa rörelsekostnader

-6 003 793

-8 508 691

Rörelseresultat

691 801

1 466 977

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

267

3 178

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 097

-1 388

Summa finansiella poster

-830

1 790

Resultat efter finansiella poster

690 971

1 468 767

Resultat före skatt

690 971

1 468 767

Skatter

Skatt på årets resultat

-143 130

-305 926

Årets resultat

547 841

1 162 841

Frisyrmakarna Värmdö AB
Org.nr 556766-6671

3 (6)

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

76 721

11 770

Summa materiella anläggningstillgångar

76 721

11 770

Summa anläggningstillgångar

76 721

11 770

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

223 644

224 289

Summa varulager

223 644

224 289

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 451

32 833

Fordringar hos koncernföretag

4

1 848 431

1 416 236

Övriga fordringar

16 472

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

126 814

136 472

Summa kortfristiga fordringar

2 022 168

1 585 541

Kassa och bank

Kassa och bank

641 774

513 912

Summa kassa och bank

641 774

513 912

Summa omsättningstillgångar

2 887 586

2 323 742

SUMMA TILLGÅNGAR

2 964 307

2 335 512

2026012307460

CB.

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 316 245

153 405

Årets resultat

547 841

1 162 841

Summa fritt eget kapital

1 864 086

1 316 246

Summa eget kapital

1 964 086

1 416 246

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 368

7 323

Summa långfristiga skulder

6 368

7 323

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 702

108 086

Skatteskulder

0

50 433

Övriga skulder

340 631

287 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

522 520

465 766

Summa kortfristiga skulder

993 853

911 943

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 964 307

2 335 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	184 973	184 973
Inköp	77 201	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 174	184 973
Ingående avskrivningar	-173 203	-161 461
Årets avskrivningar	-12 250	-11 742
Utgående ackumulerade avskrivningar	-185 453	-173 203
Utgående redovisat värde	76 721	11 770

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Gustavsberg

Cesar Balci

2025-12-29



CB.

Frisyrmakarna Värmdö AB
Org.nr 556766-6671

6 (6)

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29



Tobias Benne
Godkänd revisor

2026012307463

CB.
